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Hangi Hastalıklarda Kullanılır?Deri ve kan dolaşımını arttırarak cilt yenilenmesini, sıkı ve pürüzsüz g.rünüm oluşmasını sağlar. Hücre ve dokulara  giden  kan  dolaşımını  arttırır.bağışıklık  sistemini  güçlendirir.  Damarları  temizler.  Kan  ve  lenf sistemini temizler. Her seansta yaklaşık 400-650 kalori kaybederek ve yağ dokusun yıkımı sağlayarak sağlıklı zayıflama sağlar. Derinin üçüncü bir böbrek ya da  ikinci bir akciğer sistemi gibi çalışmasını sağlar. Bağışıklık sistemini arttırarak ve sıcağın etkisi  ile mikropları öldürerek enfeksiyon hastalıklarında direnci arttırır. Kaslarda biriken laktik asidi okside ederek kasları gevşetir ve yumuşatır,esnekliğini artırır. Eklem ağrılarını ve kas rahatsızlıklarını iyileştirir. Hormon ve enzim üretimini normale döndürür, daha temiz, daha yumuşak ve daha gençleşmiş bir cilt sağlar. Beyin fonksiyonlarını ve hafızayı kuvvetlendirir. depresyon ve anksiyetiye ferahlatıcı etkisi vardır. Adrenalini okside ederek genel bir sakinlik sağlar. Depresyon kaynaklı gerginliği gidermeye yardımcı olur. Daha  ilk  seansta  gevşemiş  ve  rahatlamış  olduğunuzu  hissetmenizi  sağlar.  10  seans  sonra  ise  enerji seviyesindeki fark edilebilir artışı ve ne kadar berrak düşünebildiğini görebilir. Seansları ne kadar yakın tutulursa o kadar çabuk sonuç alınması muhtemeldir.
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yakın 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 İyileşmeyen Yaralarda
 Akne ve Cilt Lekelerinde Cilt Enfeksiyonlarında
 Yatak Yaralarında Pişiklerde
 Cilt Kırışıklıklarında

 Hemeroid tedavisinde Mantarların Tedavisinde (Deri, Tırnak ve Genital Mantarlarda)
 Genital Enfeksiyonlarda
 Selülitde
 Ağız İçi Aftlarda
 Saç Dökülmesinde Spor Yaralanmalarında
 Diş Beyazlatmada Diş Eti Kanamalarında
 Böcek Sokmalarında
 Ter Kokularında Radyasyon, güneş yanığı ve tüm yanıklarda
 Helikobakter Piloride

 Ortam sterilizasyonu yapılırken odadaki damlacık halinde bulunan virüsler ozonlasterilizasyon da yok olur.
 Araç İçi Ortam Dezenfektasyonu
 Bakteri Dezenfektasyonu
 Ameliyathane sterilizasyonları ozon ile yapılır.
 Ortam Dezenfektasyonu Banyo Dezenfektasyonu Koku Giderimi

 İsternirse oda kokulu olarak kullanılabilir.

 Hava Temizleme 

 Oteller Spor Salonları Restoranlar Ofisler Evler
150 M3 alan kadar olan ortamın sterilizasyonunda kullanılır üzerinde bulunan zamanlayıcı ile çalıştırmak istenilen süre ayarlanır. Ozon Jeneratörü çalışırken odada kesinlikle insan veya evcil hayvan bulunmamalıdır. Cihaz çalışırken tüm kapı ve camlar kapalı olmalıdır. Dezenfekte süresi tamamlandıktan sonra, en az cihazın çalıştığı süre kadar daha beklenip ortama girilmelidir. Ardından cam ve kapılar açılıp ozonun oksijene dönüşmesi sağlanmalıdır.

GirişAğırlıkEbatlarSoğutma
Ürün KoduOzon Çıkışı Ürün Kodu

SoğutmaEbatlarGirişAğırlıkOzon Çıkışı
Hava Fanı Soğutma
AC 220V1.9 kg29 x 20 x 18 cm
Oz-S1Saatte 10000mg



YATAKLI OZON SAUNA CİHAZI
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TEKNİK ÖZELLİKLERUZUNLUK 240 cmGENİŞLİK 75 cmYÜKSEKLİK 110 cmAĞIRLIK 70 cmENERJİ 220V - 2200W-10 A, 50-60 Hz. YATAKL
I 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OTURAKLI OZON SAUNA CİHAZI
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TEKNİK ÖZELLİKLERUZUNLUK 165 cmGENİŞLİK 75 cmYÜKSEKLİK 128 cmAĞIRLIK 80 cmENERJİ 220V - 2200W-10 A, 50-60 Hz. OTURAKLI OZON SAUNA CİHAZI



EV TİPİ OZON SAUNA CİHAZI
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TEKNİK ÖZELLİKLERUZUNLUK 110 cmGENİŞLİK 75 cmYÜKSEKLİK 128 cmAĞIRLIK 80 cmENERJİ 220V - 2200W-10 A, 50-60 Hz. EV TİPİ  OZON SA
UNA CİH

AZI



OZON YAĞIAntı Agıng Serum Jel
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OZONLA ORTAM STERİLİZASYON CİHAZI

UYGULAMA ALANLARI
ÜRÜN AÇIKLAMASI
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FARKLI DERNK SEÇENEKLERİ MEVCUTTUR.
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FARKLI DERNK SEÇENEKLERİ MEVCUTTUR.
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